
DIVADLO POD PALMOVKOU
ZENKLOVA 34
180 36 PRAHA 8

lČo 00064301
DlČ czooo643o1

Č. Ú' ss+oa1/o10o
xoueRČruí BANKA

DIVADLO
POD PALMOVKOU
Příspěvková organizace hlavního města Prahy

Zenklova 34, 180 36 Praha 8 - Libeň

tČo: oooo+got

v zastoupení MgA. ondřeje Kubišty, mai|: ondrei'kubista@podpalmovkou.cz, tel.: 283 011 121,77675o 931

a

Severočeské divadlo, s.r.o.

Lidické náměstí10, Ústínad Labem, lČo:zzzl+z89, DlČ: cz2277428g

V zastoupení Mgr. Miloše Formáčka, ředitele

Kontaktní osoba: Blanka Honsová, tel. 60240992, blanka'honsova@operabalet.cz

Uzavíraií tuto smlouvu číslo 19 l 2018 o záiezdovém vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou

1) úvodní ustanovení:

název hry: Králova řeč,

autor: David Seidler, režie: Petr Kracik, rnýprava: lvo Židek, kostýmy: Samiha Maleh, dramaturgie: Ladislav Stýblo,

účinkující:Martin Stránský' Dušan Sitek, Simona Vrbická/Petra Horváthová, Kateřina Macháčková, René Přibil, Karel Vlček

a další.

místo vystoupení: Lidické náměstí 10, Ústí nad Labem, počet nabizených míst: 454

datum; 22. 4.2018, začátek: 17.00 hodin Délka představení: cca.2.45 hod. s přestávkou

cena: 69 ooo,- Kě slory,{É{i;llgÍá:lÍtisíc Korun a/, . /, "*"r/+: 1) Dopravaosobakulis (1xautobus+autoa 1xstěhovacívůzsvlekem). Pořadatel souhlasístímtozpůsobem

objednávky a úhrady výše uvedené dopravy: objednávku všech vozů provádí DpP, Íakturu zasílají autodopravci DpP,

které je přeposílá přímo pořadateli (Severočeské divadlo).

2) Představení je zatíženo autorskými honoráři v celkové výši 14,8"Á. Pořadatel je povinen podat hláŠení o výši hrubé

trŽby a následně uhradit výakturované tantiémy zakaŽdé odehrané představení takto; 14,8% + DPH + bankovnívýlohy

agentuře Aura-Pont (Radlická 99, 150 00 Praha 5) a 128,50 Kč vč. DPH společnosti INTERGRAM (Na Poříčí 27,110 oo,

Praha1) za užití nosičů.

2) Pořadatelzajistí:

a) vyklizení přístupových cest k jevišti, čisté a prázdnéjeviště a přístup do budovy před příjezdem techniky

b) volné herecké Šatny pro 4 ženy a 1 1 mužů

c) zázemí technického personálu pro 10 osob

d) čistou' teplou vodu (sprcha) a WC v těsné blízkosti šaten

e) účast místního technického personálu: upřesněnípo dohodě s technikou

jevištní technika: od: 12.00 Pavel Polák 606 03o 23o '

osvětlovač: od: 13.00 Pavel Polák 606 030 230

zvukař: od: 14.30 Pavel Polák 606 030 230



Í) technické podmínky potřebné pro vystoupení dané louto smlouvou:

jeviště: Šířka minimálně 8m, hloubka min' 8m od portálu, forbína min. 2,5m. V kaŽdém portále jeden stůl na rekvizity. Na

jevišti se kouří! Pro další případné informace se obrat'te na jevištního mistra pana Horu: tel. 606 959 155

Prosíme o přítomnost uklízečky od cca 16.00 hod. pro úklid postavené scény.

světta: Světelný pult:24 submasterů' Světla z hlediště:6 reÍlektorů zkaŽdé strany ( FHR 1000)' 1 proÍil zkaŽdé strany,2

štychy (L a P). Portály:4 reÍlektory zkaŽdéstrany ( FHR 1ooo), Most:6 reÍlektory ( FHR 1000)' 2 proÍil( FHR 1000)

Podmostová baterie: M vany' Z:vany,oR vany. Baterie nad jevištěm (případně tah): M vany,Z vany, oR vany

Lávky: 5 reÍlektory zkaždé strany ( FHR 1ooo). JeviŠtě podlaha: 2 přímázásuvka z kaŽdé strany

Svícení: 2 hod před začátkem představením (po dokončení stavby kulis)

Prosíme o zasláníplánů světelvčetně DMX adres 14 dnípřed termínem inscenace, kontaktujte mistra světelpana

Mojmíra Ledvinku' tel.:602 319 399, moimir@smt-group.cz

zvuk: Nedílnou součástí smlouvy je příloha se zvukouými podmínkami (příloha č. 1). Po přečtení prosím kontaktujte

zvu kaře p. ondru : lel: 737 258 7 87, premek. ondra@gmail.com

V případě, Že předem smluvené technické podmínky nebudou odpovídat skutečnosti, vyhrazuje si DpP právo představení

neodehrát, nebo odehrát s tím, Že vzniklé náklady související s úpravami bude hradit pořadatel.

volné vstupenky:6 volných vstupenek. Rezervace vstupenek bude poWrzena nejpozději 10 dnů před začátkem

představení. Pokud nebude rezervace potvrzena, budou vstupenky uvolněny do prodeje.

Závěreěná ustanovení:

a) V případě onemocnění v souboru si DpP vyhrazuje právo změni{ titul, či obsazení v alternaci, avšak po dohodě

s pořadatelem'

b) Divadlo pod Palmovkou zajistí potřebný počet programů, prosíme o sdělení doporučeného množství.

c) V zimním období je pořadatel povinen za|istit minimální teplotu +19" C v prostoru ieviště a šaten.

d) Pořadatel bere na vědomí skutečnost' že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této smlouvy.

e) V případě jednostranného zrušenítéto smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem k nedodrŽení podmínek daných touto

smlouvou si bude Divadlo pod Palmovkou účtovat stornopoplatek aŽ do výše dohodnuté ceny zďpzdu.

Í) V případě, Že pořadatel nezaplalí smluvený honorář do 14 dnů po vystavení Íaktury, zaplatí Divadlu pod Palmovkou

smluvní úrok z prodlení ve výši O,1"/" z dluŽné částky za každý den prodlení.

g) Jakákoliv další ujednání' či případné změny budou řešeny pouze písemným dodalkem k této smlouvě, potvrzeným

oběma slranami.

h) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

i) Tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. pořadatelem v registru smluv.

Jednu podepsanou kopii vratte laskavě obratem na výše uvedenou adresu DpP.

Za Divadlo pod Palmovkou

Datum
J"> ' Z,4ď

,.:=:T'

Za pořadatele:

Datum: ď 3, ?o (d

Severočeské dlvacllo s.r.o.
Lidiďé nám' 171ol'lo

400 0-1 Ústí nad Labem
ICC 22,774289 Z, !-l{i ,tr1,r -'.

r,l' t

i

:

!,,t.
FJ
|;
e

ll!14ryo
l'L Ú i-; .-lvtot'4iolJ

Zgnkl;,ra 34
,tri 

, t P; lhA 0
|l',i-.: '''-.;+qÓl


